POSTRES

Coulant de chocolate
con helado de violeta

Tarta de regaliz rojo

Tarta de queso
con galleta y helado de regaliz

Tarta de zanahoria
Degustacion de postres

LICORES

Orujo blanco
Orujo de hierbas
Crema de orujo
Limonccelo
Manzana
Melocoton

COCKTAILS

Manhattan

(whisky canadiense y vermouth
con un golpe de angostura)
Caipirinha

(lima troceada y machacada
con azlicar moreno y cachaza)

Caipiroska de fresa

Cosmopolitan
(zumo de lima, vodka, Cointreau y
zumo de arandanos)

Sex on the beach
(vodka, zumo de naranja, zumo de
melocoton y un toque de granadina)

Bloodymary

(zumo de tomate y vodka, aderezado
con toque de salsa Perrins y
salpimentado al gusto)

5€

5€
o€

o€
16€

4€
4€
4€
4€
4€
4€

7€

7€

7€
7€

7€

7€

Postre La Manuela
(bizcocho de chocolate caliente,
helado de turron y salsa de natillas)

Helados:

regaliz negro, violeta,

yogur bulgaro con avena y miel,
caramelo de coca cola,

pétalos de rosa

Barcelo Creams
Baileys
Amaretto
Pacharan
Cointreau

Mojito
(de fresas, de frutos rojos,
de violeta, de vodka negro)

Margarita
(zumo de limén y Cointreau a partes
iguales y un poco de tequila reposado)

Pifia colada
(leche de coco, zumo de pifia y
ron blanco)

Tequila Sunrise

(Tequila y zumo de naranja con
un golpe de granadina)

Gin Fizz

(zumo de limén, azucar, ginebra
y soda)

o€

o€

4€
4€
4€
4€
4€

7€

7€

7€

7€

7€




WHISKY'S

J.B. 7€ Chivas Regal 12¢
J.B. 15 afos 10€ J.W. Platinium 12€
White Label 7€ J.W. Reserva 15€
Red Label 7€ J.W. Double Black 13€
Ballantines 7€ Four Roses 7€
Black Label 9€¢ Jack Daniel's 7€
Gold Label 10€ Knockando 12 afios 10€
Cutty Sark 7€ Chivas Regal 10€
Cutty Sark 12 anos 9€¢ Jameson 8€
Gleenfiddich 9¢ Southern Comfort 8¢
Cardhu 12€

RONES Y VODKAS

Siboney 34 7€ Ketel One 7€
Brugal 7€ Ciroc 7€
Barcelo 7€ Stolichnaya Elit 10€
Santa Teresa 7€ Finlandia 9%
Habana 7 8€ Sky 7€
Barceld Gran Afiejo 9¢ Legendario 8¢
Absolut 7€ Grey Goose 10€

GINEBRAS

Tanqueray Ten (con fresas laminadas)  10€ Pink 47 (con frutos rojos) 10€
Fifty Pounds (con regaliz) 10€ Platinvm (con enebro y lima) 10€
Seagram’s (con corteza naranjay lima) ~ 8€ Beefeater 24 (con pomelo) 10€
Bulldog (con canela) 10€ Master’s (con enebro y cascara de lima)  9¢
Beefeater (con cascara de lima) 7€ Blue Ribbon (con lima, enebro y tomillo) 10€
Bombay Saphire (con lima) 8¢ Magellan (con corteza de lima) 10€
Hendrick’s (con pepino) 10€ Rives de fresa 9
G Vine (con uvas laminadas) 12€ Tanqueray 8€
Citadelle (con manzana Golden) 10€ London N° 1 11€
Gin Mare (con romero) 12€ (con cascara de lima y h. buena)

Mombasa (con lima y limén) 10€ London N° 3 1€
Brockman (con frutos rojos) 12€ (con cascara de lima y enebro)

Saffron (con naranja caramelizada) 10€ Martin Millers (con Phisalis) 10€






